АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.04.2020 №35-р

ст-ца Новоджерелиевская

Об исключении плановой выездной проверки МБУ ДО ЦДОД «Юность»
ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район
из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год

На основании абзаца 9 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 № 489 (в связи с
наступлением обстоятельств непреодолимой силы):

1. Исключить плановую выездную проверку из ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2020 год в отношении муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования центр дополнительного образования
детей «Юность» ст. Новоджерелиевской муниципального образования
Брюховецкий район (ОГРН 1062327003298, ИНН 2327010378), включенную в
план проверок в рамках осуществления муниципального контроля за
соблюдением правил благоустройства территории Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района, назначенную на 24 марта 2020 года.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 23 марта
2020 года № 25-р «О приостановлении плановой выездной проверки
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр
дополнительного образования детей «Юность» ст. Новоджерелиевской
муниципального образования Брюховецкий район».

3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района Г. Б. Вельян разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района В.А. Герасименко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района О.В. Ткаченко